
Listado por tiempos General

Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

45

Masculino

Maggiora Emanuel Tres Arroyos Master A2 124 01:35:36:051 Individual

Bardeli Pablo Tres Arroyos Master A2 120 01:35:44:072 Individual

Maggiora Matias Tres Arroyos Elite 123 01:35:47:473 Individual

Grecco Emiliano Tres Arroyos Master A1 101 01:36:46:094 Individual

Fersen Maximiliano Tres Arroyos Elite 109 01:36:50:235 Individual

Mastrosimone Ezequiel Tres Arroyos Master A2 116 01:36:52:416 Individual

Barbieri Pedro Tres Arroyos Master C2 106 01:40:26:307 Individual

Mancini Maximiliano Tres Arroyos Elite 108 01:41:07:398 Individual

Rodriguez Martin Tres Arroyos Master B1 118 01:44:03:439 Individual

Iorio Diego Tres Arroyos Master B2 127 01:44:05:1610 Individual

Pineiro Martin San Cayetano Master A1 110 01:44:08:4911 Individual

1



Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

Menna Eduardo Tres Arroyos Master B2 122 01:44:34:2912 Individual

Rodriguez Fausto Tres Arroyos Master A1 126 01:46:49:1413 Individual

Moricet Daniel Tres Arroyos Master C2 128 01:52:32:5414 Individual

Massa Sebastian San Cayetano Master B2 131 01:52:34:6115 Individual

Ebbens Luciano Tres Arroyos Master B1 135 01:53:38:2116 Individual

Syddall Christian Tres Arroyos Master B2 136 01:53:40:4917 Individual

Barbosa Javier Tres Arroyos Master B2 102 01:54:31:1918 Individual

Cardano Fabian Tres Arroyos Master B2 129 01:54:45:1919 Individual

Guevara Pedro Tres Arroyos Master A1 115 01:57:48:2820 Individual

Brunero Marcelo Chaves Master B2 113 01:59:19:0921 Individual

Menna Esteban Tres Arroyos Master B1 104 01:59:29:3322 Individual

Saltape Mario Tres Arroyos Master C1 134 02:00:50:5923 Individual

Prieto Carlos Tres Arroyos Master D2 117 02:00:52:3324 Individual

Lopez de Ipinia Luis Tres Arroyos Master D1 125 02:05:10:4525 Individual

Somoza Daniel Orense Master C2 103 02:11:43:4226 Individual

Trenco Sebastian Tres Arroyos Master B1 112 02:13:03:1527 Individual

Jajaravilla Hector Tres Arroyos Master A2 111 02:13:05:1928 Individual

Guillermo Saltape Tres Arroyos Master C2 114 02:17:25:0029 Individual

2



Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

Flores Alberto Tres Arroyos Master D1 119 02:23:26:2930 Individual

Botiglieri Juan San Cayetano Master D2 105 02:25:44:4731 Individual

3



Listado por Categorías

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Elite

Maggiora Matias Tres Arroyos 24 Elite 123 01:35:47:471

Fersen Maximiliano Tres Arroyos 28 Elite 109 01:36:50:232

Mancini Maximiliano Tres Arroyos 28 Elite 108 01:41:07:393

1



Listado por Categorías

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Master A1

Grecco Emiliano Tres Arroyos 32 Master A1 101 01:36:46:091

Pineiro Martin San Cayetano 34 Master A1 110 01:44:08:492

Rodriguez Fausto Tres Arroyos 30 Master A1 126 01:46:49:143

Guevara Pedro Tres Arroyos 30 Master A1 115 01:57:48:284

1



Listado por Categorías

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Master A2

Maggiora Emanuel Tres Arroyos 36 Master A2 124 01:35:36:051

Bardeli Pablo Tres Arroyos 36 Master A2 120 01:35:44:072

Mastrosimone Ezequiel Tres Arroyos 36 Master A2 116 01:36:52:413

Jajaravilla Hector Tres Arroyos 39 Master A2 111 02:13:05:194

1



Listado por Categorías

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Master B1

Rodriguez Martin Tres Arroyos 40 Master B1 118 01:44:03:431

Ebbens Luciano Tres Arroyos 42 Master B1 135 01:53:38:212

Menna Esteban Tres Arroyos 40 Master B1 104 01:59:29:333

Trenco Sebastian Tres Arroyos 41 Master B1 112 02:13:03:154

1



Listado por Categorías

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Master B2

Iorio Diego Tres Arroyos 45 Master B2 127 01:44:05:161

Menna Eduardo Tres Arroyos 45 Master B2 122 01:44:34:292

Massa Sebastian San Cayetano 46 Master B2 131 01:52:34:613

Syddall Christian Tres Arroyos 45 Master B2 136 01:53:40:494

Barbosa Javier Tres Arroyos 45 Master B2 102 01:54:31:195

Cardano Fabian Tres Arroyos 49 Master B2 129 01:54:45:196

Brunero Marcelo Chaves 48 Master B2 113 01:59:19:097

1



Listado por Categorías

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Master C1

Saltape Mario Tres Arroyos 50 Master C1 134 02:00:50:591

1



Listado por Categorías

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Master C2

Barbieri Pedro Tres Arroyos 55 Master C2 106 01:40:26:301

Moricet Daniel Tres Arroyos 56 Master C2 128 01:52:32:542

Somoza Daniel Orense 55 Master C2 103 02:11:43:423

Guillermo Saltape Tres Arroyos 56 Master C2 114 02:17:25:004

1



Listado por Categorías

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Master D1

Lopez de Ipinia Luis Tres Arroyos 63 Master D1 125 02:05:10:451

Flores Alberto Tres Arroyos 64 Master D1 119 02:23:26:292

1



Listado por Categorías

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Master D2

Prieto Carlos Tres Arroyos 70 Master D2 117 02:00:52:331

Botiglieri Juan San Cayetano 66 Master D2 105 02:25:44:472

1


